– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

CAA Resources Limited
優庫資源有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2112）

內幕消息
改建 IBAM礦山

尾礦池

本公佈乃根據上市規則第 13.09(2)(a)條及證券及期貨條例第XIVA部下的內幕消

息條文（定義見上市規則）作出。

根據礦務局日期為二零一三年十一月六日的通知，由於本年度預期於馬來西亞提

前到來的雨季的降雨量異常之大，故本公司須對 Ibam礦山尾礦池的現有污水回收

系統進行改建。尾礦池現有污水回收系統的改建工序預期將持續至二零一四年一

月中旬，而於改建期間，選礦工序將會暫時終止，旨在為避免洪水威脅而對現有

污水回收系統進行改建。然而，系統改建不會對以經簡單破碎的原礦石生產且不

須要進行選礦的鐵礦石產品的生產及銷售產生任何影響。根據現有資料預期，本

集團於二零一三年下半年錄得的收益及溢利將會因改建而較二零一三年上半年有

所減少，但將較二零一二年度有所增加。

進一步公佈將根據改建進度及上市規則作出。

本公司股東及╱或投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

– 2 –

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第

13.09(2)(a)條及香港法例第 571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XIVA部

下的內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

優庫資源有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事會（「董事會」）

謹此公佈，在彭亨州礦物及地質科學局（Jabatan Mineral dan Geosaing Pahang，「礦

務局」）對其位於馬來西亞彭亨州雲冰縣Mukim Keratong, Sungai Cipai 27887號地段

(PA 143236)的採礦場地（「Ibam礦山」）進行常規視察過程中，礦務局認為 Ibam礦山

的尾礦池可能無法應付馬來西亞本年度預期提前到來的雨季中異常之大的降雨量。

因此，礦務局於二零一三年十一月六日發出通知，責令本公司暫停使用 Ibam礦山尾

礦池，旨在為避免洪水威脅而對現有污水回收系統進行改建。

據本公司的最佳估計，改建期間預期將持續至二零一四年一月中旬，而於改建期

間，選礦工序將暫時終止。然而，系統改建不會對以經簡單破碎的原礦石生產且不

須要進行選礦的鐵礦石產品的生產及銷售產生任何影響。根據現有資料預期，本集

團於二零一三年下半年錄得的收益及溢利將會因改建而較二零一三年上半年有所減

少，但將較二零一二年度有所增加。預期於污水回收系統改建完成及選礦工序恢復

後，本集團的鐵礦石生產及銷售將會恢復正常。

進一步公佈將根據改建進度及上市規則作出。

– 3 –

本公司股東及╱或投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命

優庫資源有限公司

主席兼行政總裁

李楊

香港，二零一三年十一月七日

於本公佈日期，執行董事為李楊先生、李曉蘭女士、王爾先生、龔茂清先生、董捷先生；以及獨立

非執行董事為江智武先生、李忠權博士及汪靈博士。

* 僅供識別